
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

Саранск 

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 (ред. от 
11.12.2015) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования», Правил приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования на 
2018-2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический 
институт имени М.Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от 
23.08.2018 № 23) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс очной формы обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования с 
нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев лиц, представивших оригиналы 
документов об образовании, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет среднего профессионального образования
Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Антонова Кристина Владимировна 3,650
2. Балашов Виктор Александрович 3,833
3. Быстрова Ульяна Андреевна 4,000
4. Епешкина Оксана Олеговна 3,833
5. Захитова Алсу Маисовна 3,412
6. Ифутина Елена Васильевна 4,333
7. Казакова Карина Алексеевна 3,611
8. Козырева Дарья Денисовна 4,167
9. Моисеев Владислав Игоревич 4,111
10. Поляков Валерий Денисович 3,778
11. Рогожин Данила Сергеевич 3,714
12. Старостенко Юлия Павловна 3,294
13. Филаткин Александр Андреевич 3,882
14. Ямбушева Алсу Маратовна 4,350

Подготовлено в системе 1C Университет (000009355)



Специальность 44.02.01 Дошкольное образование
1. Адрова Юлия Владимировна 4,333
2. Девляшкина Екатерина Юрьевна 4,250
3. Дерова Ольга Николаевна 4,056
4. Екимова Елена Николаевна 4,222
5. Завалишина Анастасия Евгеньевна 4,167
6. Запара Кристина Николаевна 4,167
7. Исхакова Лейсан Камильевна 4,250
8. Канаева Алина Александровна 4,222
9. Каширова Светлана Павловна 4,167
10. Киревичева Анастасия Анатольевна 4,235
11. Кузнецова Екатерина Евгеньевна 4,333
12. Макейчева Виолетта Витальевна 4,188
13. Милованцева Яна Михайловна 3,944
14. Навратова Екатерина Игоревна 4,278
15. Парамонова Арина Андреевна 4,294
16. Суняйкина Юлия Михайловна 4,286
17. Сухарникова Юлия Сергеевна 3,842
18. Фалилеева Дарья Александровна 4,100
19. Цой Юлия Альбертовна 4,000
20. Шейкина Алёна Витальевна 3,944

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1. Белова Ксения Вячеславовна 3,778
2. Буянова Марина Николаевна 4,111
3. Евсеева Дарья Николаевна 4,000
4. Кичаева Дарья Олеговна 4,222
5. Кому сова Мария Александровна 3,882
6. Кондратова Анна Евгеньевна 4,333
7. Лобанова Екатерина Игоревна 4,316
8. Лушкина Дарья Владимировна 3,722
9. Морозова Кристина Андреевна 4,333
10. Новоселова Виктория Александровна 4,222
11. Осипова Юлия Александровна 4,000
12. Петайкина Ксения Петровна 4,059
13. Рябкова Александра Владимировна 3,944
14. Синицына Ирина Сергеевна 4,118
15. Юдина Мария Александровна 4,222

Специальность 49.02.01 Физическая культура
1. Ганчин Александр Владимирович 3,824
2. Дмитриев Максим Витальевич 3,647

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000009355)



3. Забелина Екатерина Павловна 3,647
4. Ивенин Семён Владимирович 3,471
5. Монахов Владислав Вячеславович 3,529
6. Святкина Анастасия Андреевна 4,111
7. Тремасов Андрей Олегович 3,947
8. Усов Олег Михайлович 4,000
9. Шепелева Юлия Васильевна 3,947
10. Ярмин Дмитрий Вячеславович 3,706
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

работе М.П. Миронову.

И.о. ректора В. В.

учебной

Кадакин

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009355)


